
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

180035: PROTOCOLO DE ENTREGA - SPE [TC] 006/2025: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 105 (CENTO E CINCO) COMPUTADORES -
HAN/UFBA - SAPRO 2024023705
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br> 26 de fevereiro de 2025 às 10:07
Para: Viviane Rocha de Matos <vmatos@fapex.org.br>, Ricardo Santana de Oliveira Maia <rmaia@fapex.org.br>,
Contratos fapex <contratos@fapex.org.br>
Cc: Marcia Santiago Silva <msantiago@fapex.org.br>, Fabio Isensee de Souza <fisouza@fapex.org.br>, Luciene Oliveira
<LALMEIDA@fapex.org.br>

Prezados,
Bom dia.

Em decorrência da homologação e assinatura do Termo de Compromisso referente a Seleção Pública Eletrônica -
SPE N° 006/2025, comunico-lhes a tramitação do processo resumido adiante:

MODALIDADE: Seleção Pública Eletrônica - SPE N°006/2025.

PROCESSO: 2024023705.

OBJETO: Constituição de Termo de Compromisso para a contratação de empresa para a prestação de
serviço de locação de 105 (cento e cinco) computadores, destinados ao uso institucional no Hospital Ana
Nery - HAN, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde da Universidade Federal da Bahia,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do
Edital.

ESTIMATIVA ORÇAMENTÁRIA: R$ 699.780,00 (seiscentos e noventa e nove mil e setecentos e oitenta
reais).

VALOR CONTRATADO: R$ 182.700,00 (cento e oitenta e dois mil e setecentos reais).

EMPRESA VENCEDORA: Sistemas Convex Locações de Produtos de Informática Ltda.
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Atenciosamente,
_________________________________________________________________
Anderson França
Analista Administrativo
Coordenação de Licitações e Contratos (COLIC)
End. Rua Professor Edgard Mata, nº 128 - Ondina
CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil
Tel./Phone: +55 71 3183-8414
afsantos@fapex.org.br
webmaster@fapex.org.br/ www.fapex.org.br

Este e-mail pode conter dados pessoais, além de informações confidenciais e/ou privilegiadas. Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento
adequado de tal conteúdo. Se você não for o destinatário ou não estiver autorizado a recebê-lo pelo destinatário, você não deve usar, copiar,
divulgar ou tomar qualquer ação com base neste e-mail ou em qualquer informação aqui contida.
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